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Parafianie ze wspólnoty kościoła p.w. Matki Bożej Królowej Świata w Kisielicach chcą za
naszym pośrednictwem wyrazić swoją wdzięczność i uznanie dla sprawujących tutaj
kapłańską posługę księży Jerzego Bieńkowskiego - proboszcza oraz Tomasza Stawickiego -
wikariusza.

Jak nam powiedział przedstawiciel parafian, doceniają oni zwłaszcza ich umiejętność
przyciągania do kościoła młodego pokolenia, a także podjęte wytężone prace w kierunku
renowacji zabytkowego kościoła w Kisielicach.

Księża, o których mowa, swoją posługę w Kisielicach sprawują od stosunkowo niedawna. Ks. Jerzy
Bieńkowski jest tu proboszczem od 2019 roku, a ks. Tomasz Stawicki, wikariusz, związał się z
Kisielicami w roku 2021. Posługa jeszcze niedługa, ale pełna zaangażowania - chwalą parafianie. W
ich imieniu informacje z życia parafii przekazuje Mateusz Kowalik:

Nasi duszpasterze swoją posługę w Kościele p.w.
Matki Bożej Królowej Świata rozpoczęli intensywnie



od renowacji kościoła. Pierwszym etapem, który
został rozpoczęty, są schody boczne. Zostaną
zrobione z możliwością podjazdu dla osób
niepełnosprawnych oraz dla matek z wózkami, z
małymi dziećmi. Drugim etapem renowacji jest wieża
kościoła, na której już została wymieniona blacha
miedziana. Zostanie również wyczyszczona cegła oraz
uzupełnione ubytki. Krzyż na wieży kościoła doczeka
się wymiany, podobnie jak zegary umieszczone na
czterech stronach wieży  kościoła.

My jako parafianie jesteśmy dumni i szczęśliwi, że po
tylu latach nasza świątynia jest remontowana.

Ale praca księży nie ogranicza się do dbania o stan kościoła.

Posługa naszych kapłanów jest bardzo pozytywna.
Przyciągają do kościoła młodzież i dzieci - czytamy w
liście parafian do redakcji.

Wierni chwalą księdza Tomasza Stawickiego za powiększenie służby ołtarza ("Bardzo nas cieszy, ze
dzieci  i młodzież są w Kościele"), zaś księdza proboszcza Jerzego Bieńkowskiego za pomysł
zaangażowania mobilnego organisty.

- Naszym kapłanom życzymy zdrowia oraz wytrwałości
w wykonywanych inwestycjach oraz otaczamy Was
modlitwą. Z wyrazami szacunku, parafianie - napisano
na koniec listu.

O aktywnej posłudze świadczy też Facebook parafii, gdzie na bieżąco pojawiają się informacje z życia
Kościoła, jak i samej parafii.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: nadesłane oraz archiwum parafii.
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